Dessert

0 Cookie

Desserts

(. Cheesecake

Boissons non alcoolisées

e San Pellegrino

Coca-ColaZero

Sprite

-

Non classé

g Oasis Tropical 33cl

@ Cheese Cake Honey Golden
2t

3€

4€



Citron au fromage

Cheesecake Banane Caramel

Cheesecake Chocolat Caramel Oreo

Bagel sucré Nutella

Bagel sucré Beurre de cacahuéte

Bagel Sucré Spéculos

Fromage Blanc Spéculos

Bagel Sucré Caramel Beurre Salé

Bagel sucré Chocolat blanc

Muesli au Fromage Blanc

Fruitsfrais

Vittel 50cl

10
4€

4€

4€

3€

3€

3€

3€

3€

3€

3€

3€

3€



Coca-cola 33cl

Nestea péche 33cl

Cheese Cake Mangue Passion

Orangina 33cl

Dr Pepper 33cl

Menu Salade + Boisson + Dessert

Arizona Honey 50cl

Arizona Pomegranate 50cl

Citronnade Michel & Augustin Aux 2 Citrons Et Larme De M enthe 33cl

Smoothie Kiwi Banane

Smoothie Fraise Banane

Smoothie Mangue

3€

3€

4€

3€

3€

12

4€

4€

4€

4€

4€

4€



L'incroyablethévert aux citrons et larme de menthe Michel & Augustin

Biére Cubanisto 33cl

Biere Skoll 33cl

Menu Bagel + Boisson + Dessert

Menu Petit D euner Salé

Menu Petit D& euner Sucré

L'ltalienne

Extréme Dinde Pastrami

Supréme Dinde

Supréme Thon

Supréme Saumon

Supréme Pastrami

4€

5€

5€

12

9€

8€

10
7€

9€

8€

8€

8€

8€



Supréme Veggie

Le Chevre Chaud

Petite Salade Coleslaw

Chips John& John Sel

Chips Sweet Chilli

ChipsVinaigre

Chips Cheddar

LePetit Dinde

La New Yorkaise

Menu Salade + Boisson + Accompagnement

Assortiment 4 bagels

Assortiment 8 bagels

8€

8€

3€

3€

3€

3€

3€

4€

7€

12

29

57



M exicain

Assortiment 4 desserts

Assortiment 8 desserts

Muffin Pépites de Chocolat

Muffin Chocolat Blanc Fraise

Muffin Double Chocolat et pépites

Donut sucre

Donut Oreo

Donut Chocs-Noisette

Menu Bagel + Boisson + Accompagnement

Cheesecake New York (Nature)

9€

17

4€

4€

4€

4€

4€

4€

12

4€



9 Tortillas

Donuts
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@ Donut Caramel

Nudelgerichte - Tagliatelle

LA
L

@ La Salmone

W



